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63 Rosana Mariela Mendez General roca INDIVIDUAL DAMAS VET A 40-49 02:36:52,98 1 47 6 00:18:51,05 01:22:40,95 00:55:20,98

67 Angela Abarzua Neuquen INDIVIDUAL DAMAS VET A 40-49 02:37:07,73 2 48 7 00:14:27,77 01:13:13,61 01:09:26,36

59 Veronica Ledesma Cipolletti INDIVIDUAL DAMAS VET A 40-49 02:39:38,78 3 51 9 00:16:30,42 01:15:39,39 01:07:28,97

62 Ana Laura Arana Sanchi Plottier INDIVIDUAL DAMAS VET A 40-49 02:55:34,56 4 60 10 00:18:27,64 01:21:42,36 01:15:24,56

64 Lorena Barra Allen INDIVIDUAL DAMAS VET A 40-49 02:57:12,14 5 61 11 00:16:13,28 01:28:11,72 01:12:47,14

61 Adriana Arce Plaza Huincul INDIVIDUAL DAMAS VET A 40-49 03:07:49,14 6 65 12 00:16:29,58 01:29:15,42 01:22:04,14

69 Veronica Santos Neuquén INDIVIDUAL DAMAS VET B 50-59 02:38:38,06 1 49 8 00:14:59,78 01:20:54,98 01:02:43,30

66 Erika Simon Plottier INDIVIDUAL GRAL DAMAS 02:11:36,87 1 20 1 00:12:20,08 01:05:42,33 00:53:34,47

57 Florencia Ariino Neuquén INDIVIDUAL GRAL DAMAS 02:20:11,77 2 34 2 00:13:23,19 01:11:50,66 00:54:57,92

58 Ayelen  Eggers Bariloche INDIVIDUAL GRAL DAMAS 02:24:15,75 3 37 3 00:16:39,77 01:13:47,41 00:53:48,58

68 Celia Claudia Chichilnik Cervantes INDIVIDUAL GRAL DAMAS 02:27:08,00 4 42 4 00:16:48,16 01:07:38,42 01:02:41,42

60 Ríos Norma Cervantes INDIVIDUAL GRAL DAMAS 02:31:06,89 5 43 5 00:13:46,42 01:10:19,49 01:07:00,98

19 Francisco Moises Nqn INDIVIDUAL GRAL MASC 01:47:05,00 1 1 1 00:11:33,53 00:57:21,75 00:38:09,72

1 Juan Manuel Graña Nequen INDIVIDUAL GRAL MASC 01:53:04,19 2 2 2 00:11:28,50 00:57:35,61 00:44:00,08

12 Alexis Corrias G Roca INDIVIDUAL GRAL MASC 01:55:12,95 3 3 3 00:14:05,75 01:03:30,70 00:37:36,50

22 Juan Pedro Larroulet G Roca INDIVIDUAL GRAL MASC 01:55:59,63 4 4 4 00:11:57,63 01:00:17,72 00:43:44,28

32 Fernando  Caneo General Roca INDIVIDUAL GRAL MASC 01:56:05,58 5 5 5 00:13:04,37 00:59:48,28 00:43:12,92

113 Jorge  Suarez/Damian Argat/Alejandro Canales General roca POSTAS POSTAS CAB 101+ 01:50:59,02 1 5 4 00:10:49,92 00:59:10,14 00:40:58,95

110 Santiago Viscarra/Ariel Pasquini/Daniel Pasquini Allen POSTAS POSTAS CAB 101+ 01:57:14,73 2 9 7 00:12:03,30 01:01:33,58 00:43:37,86

117 Alfredo Nahuelhual/Valentin García/Maximiliano Diez Allen POSTAS POSTAS CAB 101+ 01:58:10,03 3 10 8 00:13:22,17 01:03:07,83 00:41:40,03

118 Rodrigo Caro/Rogelio Melo/Federico Guzman Allen POSTAS POSTAS CAB 101+ 02:12:33,95 4 18 13 00:11:20,37 01:03:18,67 00:57:54,91

120 Cristian  Salerno/Manuel  Astete/Jairo Llancamil Cipolletti POSTAS POSTAS CAB 101+ 02:14:34,75 5 20 14 00:11:35,50 01:04:25,33 00:58:33,92

119 Omar Martin/Sebastian Santarelli/Matias Holgado Allen POSTAS POSTAS CAB 101+ 02:23:14,80 6 24 15 00:11:08,94 01:10:25,06 01:01:40,80

115 Jorge Mendez/Marco Gil/Federico Suarez General roca POSTAS POSTAS CAB 101+ 02:26:39,14 7 28 18 00:13:42,97 01:12:55,03 01:00:01,14
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114 Alan Bravo/Andres Rojas/Guillermo Lazo Allen POSTAS POSTAS CAB 101+ 02:28:43,94 8 29 19 00:14:17,92 01:12:03,08 01:02:22,94

116 Cristian.A Cayupe/Victor Mendez/Jose Sánchez Allen POSTAS POSTAS CAB 101+ 02:28:55,03 9 30 20 00:19:04,55 01:13:40,45 00:56:10,03

111 Alfonso Espinoza/Oscar Domínguez /Denis Gallegos Allen POSTAS POSTAS CAB 101+ 02:31:00,19 10 32 21 00:15:30,05 01:18:02,95 00:57:27,19

112 Jonathan  Bravo /Ezequiel  Bravo/Gastón  Bravo Allen POSTAS POSTAS CAB 101+ 02:32:35,24 11 33 22 00:12:44,95 01:20:16,05 00:59:34,24

101 Santiago  Hinricksen /Ignacio  Reyes/Franco Orocito Allen POSTAS POSTAS CAB H100 01:40:52,66 1 1 1 00:10:36,97 00:54:44,61 00:35:31,08

102 Martin Vasquez /Federico  Orocito/Francisco  Tappatá Allen POSTAS POSTAS CAB H100 01:44:20,39 2 3 2 00:11:21,09 00:55:22,17 00:37:37,13

106 Santiago  Vazquez/Hugo  Martinez /Victor Simonelli Allen POSTAS POSTAS CAB H100 01:49:20,42 3 4 3 00:10:11,23 00:59:36,84 00:39:32,34

100 Ismael Gangas /Samuel  Necul /Benjamin  Lorente Allen POSTAS POSTAS CAB H100 01:50:59,17 4 6 5 00:09:45,39 01:00:23,00 00:40:50,78

104 Santiago Pérez/Maximiliano Silenzi/Santiago Fernandez Allen POSTAS POSTAS CAB H100 01:55:02,03 5 8 6 00:12:44,74 00:57:24,66 00:44:52,64

103 Francisco  Guanque  /Ezequiel Viedma/Marco De angelis Allen POSTAS POSTAS CAB H100 01:59:59,53 6 12 9 00:09:47,88 01:04:34,59 00:45:37,06

109 Juan Ortega/Eduardo Toth/Agustín  Contreras Allen POSTAS POSTAS CAB H100 02:02:29,47 7 13 10 00:16:01,05 00:59:59,78 00:46:28,64

140 Luis Pilquiman/Valentín O’Rourke/Alfredo Lahetjuzan Villa Regina POSTAS POSTAS CAB H100 02:02:58,70 8 14 11 00:10:11,70 01:07:14,30 00:45:32,70

105 Tomas Cofre/Adrian Garcia/Julio Castro Roca POSTAS POSTAS CAB H100 02:07:06,78 9 15 12 00:09:46,69 01:06:14,14 00:51:05,95

108 Agustín  Diaz/Nicolas Guerrero /Gastón  Diaz Allen POSTAS POSTAS CAB H100 02:24:03,81 10 25 16 00:13:31,97 01:10:59,03 00:59:32,81

107 Lisandro Moyano/Juan  Barrera/Leandro Leiva Allen POSTAS POSTAS CAB H100 02:25:42,56 11 27 17 00:16:40,31 01:10:40,69 00:58:21,56

126 Romina Guiñazú /Lucia Bastias/Martina  Jouglard Neuquén POSTAS POSTAS DAMAS UNICA 02:08:33,25 1 16 1 00:10:42,42 01:07:01,58 00:50:49,25

123 Andrea Ponticelli/Brenda  Guerrero /Dalila  Vazquez Allen POSTAS POSTAS DAMAS UNICA 02:14:20,89 2 19 2 00:13:38,09 01:12:02,91 00:48:39,89

130 Facundo Arriagada/Carlos Parra/Jessica Guerrero Allen POSTAS POSTAS MIXTOS 101+ 01:58:51,36 1 11 3 00:12:24,70 00:57:43,42 00:48:43,24

136 Cinthia Meriño/Marcelo Parada/Angel Fernandez SP Chañar POSTAS POSTAS MIXTOS 101+ 02:09:36,97 2 17 4 00:16:54,61 00:59:06,22 00:53:36,14

128 Luis Contreras/Florencia Ávila /Rodrigo  Espinosa Allen POSTAS POSTAS MIXTOS 101+ 02:18:42,47 3 21 5 00:13:47,84 01:04:30,16 01:00:24,47

129 Daniela Durante/Francisco Ruiz/Lucila Prado Nqm POSTAS POSTAS MIXTOS 101+ 02:18:42,88 4 22 6 00:12:38,80 01:04:47,20 01:01:16,88

135 Victor Curimil/Envio Panero/Silvia Palacios Allen POSTAS POSTAS MIXTOS 101+ 02:19:49,30 5 23 7 00:13:27,98 01:03:58,02 01:02:23,30

133 Noelia Furlan/Gabriel Flores/Andres Fuentes Allen POSTAS POSTAS MIXTOS 101+ 02:24:43,45 6 26 8 00:17:02,64 01:06:42,36 01:00:58,45

134 Laura Mancilla/John Jara/Juan Morales Cipolletti POSTAS POSTAS MIXTOS 101+ 02:35:34,97 7 34 10 00:16:51,75 01:08:03,25 01:10:39,97

132 Maria E Almuna/Ivone Rojas/Facundo Roco Allen POSTAS POSTAS MIXTOS 101+ 02:50:25,53 8 35 11 00:14:26,99 01:23:37,01 01:12:21,53
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131 Josefina  Galvan/Ariel Galvan/Ian Ortega Allen POSTAS POSTAS MIXTOS 101+ 02:57:47,08 9 36 12 00:16:30,91 01:29:44,09 01:11:32,08

122 Monserrat Mariorri/Diego Pereyra /Ulises Toledo Neuquen POSTAS POSTAS MIXTOS H100 01:41:11,34 1 2 1 00:11:20,08 00:55:25,69 00:34:25,58

124 Isaac Cardenas/Jeremias Dominguez/Nahiara  Martinez Catriel POSTAS POSTAS MIXTOS H100 01:54:32,47 2 7 2 00:12:24,99 01:01:56,69 00:40:10,80

127 Juan Arias/Rodrigo Duran/Lena Rocha Allen POSTAS POSTAS MIXTOS H100 02:29:19,09 3 31 9 00:11:51,63 01:04:47,37 01:12:40,09

6 Santiago Tarifeño Neuquén INDIVIDUAL SENIOR A 20-29 02:00:27,39 1 9 9 00:11:56,78 01:00:02,58 00:48:28,03

8 Fernando Meza C Saltos INDIVIDUAL SENIOR A 20-29 02:02:26,48 2 12 12 00:12:57,78 00:59:55,72 00:49:32,99

2 Tiago  Betancur Caviahue INDIVIDUAL SENIOR A 20-29 02:04:57,78 3 14 14 00:13:45,88 01:02:56,59 00:48:15,31

7 Nicolás Sebastián  Paz Plottier INDIVIDUAL SENIOR A 20-29 02:16:25,78 4 28 27 00:15:17,20 01:06:48,80 00:54:19,78

9 Mauro Hernandez Cipolletti INDIVIDUAL SENIOR A 20-29 02:17:40,97 5 30 29 00:16:35,70 01:08:06,92 00:52:58,34

4 Pablo Paz Plottier INDIVIDUAL SENIOR A 20-29 02:20:08,49 6 33 32 00:14:22,88 01:03:22,37 01:02:23,24

5 Daniel Toncoso Allen INDIVIDUAL SENIOR A 20-29 02:26:15,52 7 40 37 00:15:37,47 01:16:17,36 00:54:20,69

13 Oscar  Torres Aguilera Allen INDIVIDUAL SENIOR A 20-29 02:53:04,45 8 57 48 00:16:47,44 01:19:22,92 01:16:54,09

10 Leandro  Flores Allen INDIVIDUAL SENIOR A 20-29 02:54:39,08 9 59 50 00:17:32,06 01:18:38,30 01:18:28,72

3 Miler Javier  Saez Allen INDIVIDUAL SENIOR A 20-29 03:00:59,73 10 64 53 00:18:07,84 01:19:52,98 01:22:58,91

17 Matias Sabio RDLS INDIVIDUAL SENIOR B 30-39 01:58:49,25 1 8 8 00:14:38,70 01:02:36,78 00:41:33,77

24 Raul Guevara GE Godoy INDIVIDUAL SENIOR B 30-39 02:01:27,08 2 10 10 00:14:01,49 00:58:38,45 00:48:47,14

15 Marco Schmit Neuquén INDIVIDUAL SENIOR B 30-39 02:03:30,67 3 13 13 00:14:26,88 00:58:51,37 00:50:12,42

11 Rodrigo Sede Allen INDIVIDUAL SENIOR B 30-39 02:09:46,56 4 18 18 00:13:29,77 01:03:29,97 00:52:46,83

23 Manuel Contreras Cervantes INDIVIDUAL SENIOR B 30-39 02:14:49,58 5 26 25 00:14:43,67 01:02:53,39 00:57:12,52

21 Antonio Rodríguez Cipolletti INDIVIDUAL SENIOR B 30-39 02:15:53,53 6 27 26 00:17:25,89 01:05:00,34 00:53:27,30

25 Leonardo  Castro Plottier INDIVIDUAL SENIOR B 30-39 02:19:11,73 7 31 30 00:16:29,97 01:10:51,19 00:51:50,58

14 Esteban Gimenez GFO INDIVIDUAL SENIOR B 30-39 02:19:35,17 8 32 31 00:16:13,00 01:05:48,49 00:57:33,69

18 Juan Elio Olivares Nqn INDIVIDUAL SENIOR B 30-39 02:26:04,31 9 39 36 00:11:20,45 01:26:40,09 00:48:03,77

16 Jonathan Knaus Cipolletti INDIVIDUAL SENIOR B 30-39 02:26:26,41 10 41 38 00:14:51,53 01:12:03,75 00:59:31,13

27 Jose Muñoz Plottier INDIVIDUAL SENIOR B 30-39 02:35:26,02 11 45 40 00:16:12,64 01:06:05,98 01:13:07,39
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20 Franco Martin Videla Neuquen INDIVIDUAL SENIOR B 30-39 02:40:24,33 12 52 43 00:14:14,59 01:10:12,58 01:15:57,16

26 Ezequiel  Auada Cinco Saltos INDIVIDUAL SENIOR B 30-39 02:42:22,36 13 53 44 00:18:15,27 01:16:41,67 01:07:25,42

31 Gabriel Elena Cipolletti INDIVIDUAL VETERANOS A 40-49 01:58:08,14 1 7 7 00:11:47,83 01:00:19,99 00:46:00,33

35 Mauricio Patricelli Allen INDIVIDUAL VETERANOS A 40-49 02:01:29,53 2 11 11 00:13:48,78 00:59:04,33 00:48:36,42

29 Mauro Fernández General Roca INDIVIDUAL VETERANOS A 40-49 02:06:02,77 3 16 16 00:14:46,56 01:07:31,55 00:43:44,66

37 Claudio  Martinez Cipolletti INDIVIDUAL VETERANOS A 40-49 02:12:07,94 4 22 21 00:13:52,39 01:08:25,34 00:49:50,20

36 Mario Zuñiga Cervantes INDIVIDUAL VETERANOS A 40-49 02:13:31,84 5 23 22 00:13:09,27 01:07:03,89 00:53:18,69

28 Antonio Andres  Cardoso G Roca INDIVIDUAL VETERANOS A 40-49 02:14:40,30 6 25 24 00:16:16,50 01:05:45,27 00:52:38,53

39 Vicente  Farias General Roca INDIVIDUAL VETERANOS A 40-49 02:23:07,89 7 36 34 00:16:29,22 01:08:45,00 00:57:53,67

33 Diego Solis Allen INDIVIDUAL VETERANOS A 40-49 02:36:48,97 8 46 41 00:15:31,94 01:09:24,70 01:11:52,33

38 Leonardo Schwerdt Neuquen INDIVIDUAL VETERANOS A 40-49 02:39:32,83 9 50 42 00:15:53,78 01:16:01,52 01:07:37,53

72 DANIEL SAEZ 0 INDIVIDUAL VETERANOS A 40-49 02:46:59,19 10 54 45 00:21:20,64 01:16:40,19 01:08:58,36

30 Lucas  Baudracco Neuquén INDIVIDUAL VETERANOS A 40-49 02:54:33,41 11 58 49 00:17:22,47 01:13:42,56 01:23:28,37

43 Sebastian Asquinazi Allen INDIVIDUAL VETERANOS B 50-59 01:57:02,92 1 6 6 00:11:36,19 01:00:39,16 00:44:47,58

40 Marcelo Arrayan  Vazquez Allen INDIVIDUAL VETERANOS B 50-59 02:05:49,74 2 15 15 00:14:25,75 01:02:31,70 00:48:52,28

42 Hugo  Camargo Nqn INDIVIDUAL VETERANOS B 50-59 02:07:56,78 3 17 17 00:13:09,61 01:03:42,56 00:51:04,61

41 Santiago  Iglesias Neuquén INDIVIDUAL VETERANOS B 50-59 02:10:02,31 4 19 19 00:13:48,25 01:03:18,58 00:52:55,49

48 Fabian Lagos Cipolletti INDIVIDUAL VETERANOS B 50-59 02:11:49,66 5 21 20 00:15:00,09 01:03:07,08 00:53:42,49

49 Luis Choilaf Gral Roca INDIVIDUAL VETERANOS B 50-59 02:14:16,69 6 24 23 00:14:29,63 01:09:36,97 00:50:10,09

45 José Salvador Robles General Roca INDIVIDUAL VETERANOS B 50-59 02:16:27,16 7 29 28 00:13:18,84 01:08:16,50 00:54:51,81

44 Nelson Avila Allen INDIVIDUAL VETERANOS B 50-59 02:22:10,25 8 35 33 00:17:08,09 01:09:44,06 00:55:18,09

47 Ricardo  Barrera Neuquén INDIVIDUAL VETERANOS B 50-59 02:33:54,75 9 44 39 00:16:30,97 01:14:53,50 01:02:30,28

46 Diego Leone G Roca INDIVIDUAL VETERANOS B 50-59 02:59:32,52 10 62 51 00:16:51,61 01:23:26,39 01:19:14,52

71 JOSE KALAMICOY 0 INDIVIDUAL VETERANOS B 50-59 03:26:25,92 11 66 54 00:22:14,41 01:41:31,59 01:22:39,92

50 Juan Carlos Solis Nqn INDIVIDUAL VETERANOS C 60+ 02:26:03,25 1 38 35 00:15:16,92 01:09:10,56 01:01:35,77
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53 Gervasio  Sosa Allen INDIVIDUAL VETERANOS C 60+ 02:48:30,84 2 55 46 00:17:07,92 01:24:30,08 01:06:52,84

51 Vicente  Jiménez Cipolletti INDIVIDUAL VETERANOS C 60+ 02:52:45,37 3 56 47 00:19:23,42 01:24:25,58 01:08:56,37

54 Ricardo Luis Asquinazi GFO INDIVIDUAL VETERANOS C 60+ 03:00:08,44 4 63 52 00:18:16,64 01:20:53,36 01:20:58,44

GENERAL DAMAS INDIVIDUAL
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66 Erika Simon Plottier INDIVIDUAL GRAL DAMAS 02:11:36,87 1 20 1 00:12:20,08 1 01:05:42,33 1 00:53:34,47

57 Florencia Ariino Neuquén INDIVIDUAL GRAL DAMAS 02:20:11,77 2 34 2 00:13:23,19 2 01:11:50,66 4 00:54:57,92

58 Ayelen  Eggers Bariloche INDIVIDUAL GRAL DAMAS 02:24:15,75 3 37 3 00:16:39,77 9 01:13:47,41 6 00:53:48,58

68 Celia Claudia Chichilnik Cervantes INDIVIDUAL GRAL DAMAS 02:27:08,00 4 42 4 00:16:48,16 10 01:07:38,42 2 01:02:41,42

60 Ríos Norma Cervantes INDIVIDUAL GRAL DAMAS 02:31:06,89 5 43 5 00:13:46,42 3 01:10:19,49 3 01:07:00,98

63 Rosana Mariela Mendez General roca INDIVIDUAL DAMAS VET A 40-49 02:36:52,98 1 47 6 00:18:51,05 12 01:22:40,95 10 00:55:20,98

67 Angela Abarzua Neuquen INDIVIDUAL DAMAS VET A 40-49 02:37:07,73 2 48 7 00:14:27,77 4 01:13:13,61 5 01:09:26,36

69 Veronica Santos Neuquén INDIVIDUAL DAMAS VET B 50-59 02:38:38,06 1 49 8 00:14:59,78 5 01:20:54,98 8 01:02:43,30

59 Veronica Ledesma Cipolletti INDIVIDUAL DAMAS VET A 40-49 02:39:38,78 3 51 9 00:16:30,42 8 01:15:39,39 7 01:07:28,97

62 Ana Laura Arana Sanchi Plottier INDIVIDUAL DAMAS VET A 40-49 02:55:34,56 4 60 10 00:18:27,64 11 01:21:42,36 9 01:15:24,56

64 Lorena Barra Allen INDIVIDUAL DAMAS VET A 40-49 02:57:12,14 5 61 11 00:16:13,28 6 01:28:11,72 11 01:12:47,14

61 Adriana Arce Plaza Huincul INDIVIDUAL DAMAS VET A 40-49 03:07:49,14 6 65 12 00:16:29,58 7 01:29:15,42 12 01:22:04,14

GENERAL MASCULINO INDIVIDUAL

DORSAL CORREDOR LOCALIDAD GENERAL Categoria TIEMPO
POS

CATEG
POS

GENERAL
POS GRAL

SEXO NAT+TT MTB TT+TROTE

19 Francisco Moises Nqn INDIVIDUAL GRAL MASC 01:47:05,00 1 1 1 00:11:33,53 3 00:57:21,75 1 00:38:09,72

1 Juan Manuel Graña Nequen INDIVIDUAL GRAL MASC 01:53:04,19 2 2 2 00:11:28,50 2 00:57:35,61 2 00:44:00,08

12 Alexis Corrias G Roca INDIVIDUAL GRAL MASC 01:55:12,95 3 3 3 00:14:05,75 19 01:03:30,70 20 00:37:36,50

22 Juan Pedro Larroulet G Roca INDIVIDUAL GRAL MASC 01:55:59,63 4 4 4 00:11:57,63 7 01:00:17,72 9 00:43:44,28

32 Fernando  Caneo General Roca INDIVIDUAL GRAL MASC 01:56:05,58 5 5 5 00:13:04,37 9 00:59:48,28 6 00:43:12,92

43 Sebastian Asquinazi Allen INDIVIDUAL VETERANOS B 50-59 01:57:02,92 1 6 6 00:11:36,19 4 01:00:39,16 11 00:44:47,58
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31 Gabriel Elena Cipolletti INDIVIDUAL VETERANOS A 40-49 01:58:08,14 1 7 7 00:11:47,83 5 01:00:19,99 10 00:46:00,33

17 Matias Sabio RDLS INDIVIDUAL SENIOR B 30-39 01:58:49,25 1 8 8 00:14:38,70 25 01:02:36,78 13 00:41:33,77

6 Santiago Tarifeño Neuquén INDIVIDUAL SENIOR A 20-29 02:00:27,39 1 9 9 00:11:56,78 6 01:00:02,58 8 00:48:28,03

24 Raul Guevara GE Godoy INDIVIDUAL SENIOR B 30-39 02:01:27,08 2 10 10 00:14:01,49 18 00:58:38,45 3 00:48:47,14

35 Mauricio Patricelli Allen INDIVIDUAL VETERANOS A 40-49 02:01:29,53 2 11 11 00:13:48,78 16 00:59:04,33 5 00:48:36,42

8 Fernando Meza C Saltos INDIVIDUAL SENIOR A 20-29 02:02:26,48 2 12 12 00:12:57,78 8 00:59:55,72 7 00:49:32,99

15 Marco Schmit Neuquén INDIVIDUAL SENIOR B 30-39 02:03:30,67 3 13 13 00:14:26,88 23 00:58:51,37 4 00:50:12,42

2 Tiago  Betancur Caviahue INDIVIDUAL SENIOR A 20-29 02:04:57,78 3 14 14 00:13:45,88 14 01:02:56,59 15 00:48:15,31

40 Marcelo Arrayan  Vazquez Allen INDIVIDUAL VETERANOS B 50-59 02:05:49,74 2 15 15 00:14:25,75 22 01:02:31,70 12 00:48:52,28

29 Mauro Fernández General Roca INDIVIDUAL VETERANOS A 40-49 02:06:02,77 3 16 16 00:14:46,56 27 01:07:31,55 28 00:43:44,66

42 Hugo  Camargo Nqn INDIVIDUAL VETERANOS B 50-59 02:07:56,78 3 17 17 00:13:09,61 11 01:03:42,56 21 00:51:04,61

11 Rodrigo Sede Allen INDIVIDUAL SENIOR B 30-39 02:09:46,56 4 18 18 00:13:29,77 13 01:03:29,97 19 00:52:46,83

41 Santiago  Iglesias Neuquén INDIVIDUAL VETERANOS B 50-59 02:10:02,31 4 19 19 00:13:48,25 15 01:03:18,58 17 00:52:55,49

48 Fabian Lagos Cipolletti INDIVIDUAL VETERANOS B 50-59 02:11:49,66 5 21 20 00:15:00,09 29 01:03:07,08 16 00:53:42,49

37 Claudio  Martinez Cipolletti INDIVIDUAL VETERANOS A 40-49 02:12:07,94 4 22 21 00:13:52,39 17 01:08:25,34 31 00:49:50,20

36 Mario Zuñiga Cervantes INDIVIDUAL VETERANOS A 40-49 02:13:31,84 5 23 22 00:13:09,27 10 01:07:03,89 27 00:53:18,69

49 Luis Choilaf Gral Roca INDIVIDUAL VETERANOS B 50-59 02:14:16,69 6 24 23 00:14:29,63 24 01:09:36,97 35 00:50:10,09

28 Antonio Andres  Cardoso G Roca INDIVIDUAL VETERANOS A 40-49 02:14:40,30 6 25 24 00:16:16,50 37 01:05:45,27 23 00:52:38,53

23 Manuel Contreras Cervantes INDIVIDUAL SENIOR B 30-39 02:14:49,58 5 26 25 00:14:43,67 26 01:02:53,39 14 00:57:12,52

21 Antonio Rodríguez Cipolletti INDIVIDUAL SENIOR B 30-39 02:15:53,53 6 27 26 00:17:25,89 47 01:05:00,34 22 00:53:27,30

7 Nicolás Sebastián  Paz Plottier INDIVIDUAL SENIOR A 20-29 02:16:25,78 4 28 27 00:15:17,20 31 01:06:48,80 26 00:54:19,78

45 José Salvador Robles General Roca INDIVIDUAL VETERANOS B 50-59 02:16:27,16 7 29 28 00:13:18,84 12 01:08:16,50 30 00:54:51,81

9 Mauro Hernandez Cipolletti INDIVIDUAL SENIOR A 20-29 02:17:40,97 5 30 29 00:16:35,70 41 01:08:06,92 29 00:52:58,34

25 Leonardo  Castro Plottier INDIVIDUAL SENIOR B 30-39 02:19:11,73 7 31 30 00:16:29,97 39 01:10:51,19 38 00:51:50,58

14 Esteban Gimenez GFO INDIVIDUAL SENIOR B 30-39 02:19:35,17 8 32 31 00:16:13,00 36 01:05:48,49 24 00:57:33,69

4 Pablo Paz Plottier INDIVIDUAL SENIOR A 20-29 02:20:08,49 6 33 32 00:14:22,88 21 01:03:22,37 18 01:02:23,24

44 Nelson Avila Allen INDIVIDUAL VETERANOS B 50-59 02:22:10,25 8 35 33 00:17:08,09 45 01:09:44,06 36 00:55:18,09

39 Vicente  Farias General Roca INDIVIDUAL VETERANOS A 40-49 02:23:07,89 7 36 34 00:16:29,22 38 01:08:45,00 32 00:57:53,67
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50 Juan Carlos Solis Nqn INDIVIDUAL VETERANOS C 60+ 02:26:03,25 1 38 35 00:15:16,92 30 01:09:10,56 33 01:01:35,77

18 Juan Elio Olivares Nqn INDIVIDUAL SENIOR B 30-39 02:26:04,31 9 39 36 00:11:20,45 1 01:26:40,09 53 00:48:03,77

5 Daniel Toncoso Allen INDIVIDUAL SENIOR A 20-29 02:26:15,52 7 40 37 00:15:37,47 33 01:16:17,36 43 00:54:20,69

16 Jonathan Knaus Cipolletti INDIVIDUAL SENIOR B 30-39 02:26:26,41 10 41 38 00:14:51,53 28 01:12:03,75 39 00:59:31,13

47 Ricardo  Barrera Neuquén INDIVIDUAL VETERANOS B 50-59 02:33:54,75 9 44 39 00:16:30,97 40 01:14:53,50 41 01:02:30,28

27 Jose Muñoz Plottier INDIVIDUAL SENIOR B 30-39 02:35:26,02 11 45 40 00:16:12,64 35 01:06:05,98 25 01:13:07,39

33 Diego Solis Allen INDIVIDUAL VETERANOS A 40-49 02:36:48,97 8 46 41 00:15:31,94 32 01:09:24,70 34 01:11:52,33

38 Leonardo Schwerdt Neuquen INDIVIDUAL VETERANOS A 40-49 02:39:32,83 9 50 42 00:15:53,78 34 01:16:01,52 42 01:07:37,53

20 Franco Martin Videla Neuquen INDIVIDUAL SENIOR B 30-39 02:40:24,33 12 52 43 00:14:14,59 20 01:10:12,58 37 01:15:57,16

26 Ezequiel  Auada Cinco Saltos INDIVIDUAL SENIOR B 30-39 02:42:22,36 13 53 44 00:18:15,27 50 01:16:41,67 45 01:07:25,42

72 DANIEL SAEZ 0 INDIVIDUAL VETERANOS A 40-49 02:46:59,19 10 54 45 00:21:20,64 53 01:16:40,19 44 01:08:58,36

53 Gervasio  Sosa Allen INDIVIDUAL VETERANOS C 60+ 02:48:30,84 2 55 46 00:17:07,92 44 01:24:30,08 52 01:06:52,84

51 Vicente  Jiménez Cipolletti INDIVIDUAL VETERANOS C 60+ 02:52:45,37 3 56 47 00:19:23,42 52 01:24:25,58 51 01:08:56,37

13 Oscar  Torres Aguilera Allen INDIVIDUAL SENIOR A 20-29 02:53:04,45 8 57 48 00:16:47,44 42 01:19:22,92 47 01:16:54,09

30 Lucas  Baudracco Neuquén INDIVIDUAL VETERANOS A 40-49 02:54:33,41 11 58 49 00:17:22,47 46 01:13:42,56 40 01:23:28,37

10 Leandro  Flores Allen INDIVIDUAL SENIOR A 20-29 02:54:39,08 9 59 50 00:17:32,06 48 01:18:38,30 46 01:18:28,72

46 Diego Leone G Roca INDIVIDUAL VETERANOS B 50-59 02:59:32,52 10 62 51 00:16:51,61 43 01:23:26,39 50 01:19:14,52

54 Ricardo Luis Asquinazi GFO INDIVIDUAL VETERANOS C 60+ 03:00:08,44 4 63 52 00:18:16,64 51 01:20:53,36 49 01:20:58,44

3 Miler Javier  Saez Allen INDIVIDUAL SENIOR A 20-29 03:00:59,73 10 64 53 00:18:07,84 49 01:19:52,98 48 01:22:58,91

71 JOSE KALAMICOY 0 INDIVIDUAL VETERANOS B 50-59 03:26:25,92 11 66 54 00:22:14,41 54 01:41:31,59 54 01:22:39,92
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101 Santiago  Hinricksen /Ignacio  Reyes/Franco Orocito Allen POSTAS POSTAS CAB H100 01:40:52,66 1 1 1 00:10:36,97 6 00:54:44,61 1 00:35:31,08

122 Monserrat Mariorri/Diego Pereyra /Ulises Toledo Neuquen POSTAS POSTAS MIXTOS H100 01:41:11,34 1 2 1 00:11:20,08 10 00:55:25,69 3 00:34:25,58

102 Martin Vasquez /Federico  Orocito/Francisco  Tappatá Allen POSTAS POSTAS CAB H100 01:44:20,39 2 3 2 00:11:21,09 12 00:55:22,17 2 00:37:37,13

106 Santiago  Vazquez/Hugo  Martinez /Victor Simonelli Allen POSTAS POSTAS CAB H100 01:49:20,42 3 4 3 00:10:11,23 4 00:59:36,84 8 00:39:32,34
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113 Jorge  Suarez/Damian Argat/Alejandro Canales General roca POSTAS POSTAS CAB 101+ 01:50:59,02 1 5 4 00:10:49,92 8 00:59:10,14 7 00:40:58,95

100 Ismael Gangas /Samuel  Necul /Benjamin  Lorente Allen POSTAS POSTAS CAB H100 01:50:59,17 4 6 5 00:09:45,39 1 01:00:23,00 10 00:40:50,78

124 Isaac Cardenas/Jeremias Dominguez/Nahiara  Martinez Catriel POSTAS POSTAS MIXTOS H100 01:54:32,47 2 7 2 00:12:24,99 17 01:01:56,69 12 00:40:10,80

104 Santiago Pérez/Maximiliano Silenzi/Santiago Fernandez Allen POSTAS POSTAS CAB H100 01:55:02,03 5 8 6 00:12:44,74 19 00:57:24,66 4 00:44:52,64

110 Santiago Viscarra/Ariel Pasquini/Daniel Pasquini Allen POSTAS POSTAS CAB 101+ 01:57:14,73 2 9 7 00:12:03,30 15 01:01:33,58 11 00:43:37,86

117 Alfredo Nahuelhual/Valentin García/Maximiliano Diez Allen POSTAS POSTAS CAB 101+ 01:58:10,03 3 10 8 00:13:22,17 21 01:03:07,83 13 00:41:40,03

130 Facundo Arriagada/Carlos Parra/Jessica Guerrero Allen POSTAS POSTAS MIXTOS 101+ 01:58:51,36 1 11 3 00:12:24,70 16 00:57:43,42 5 00:48:43,24

103 Francisco  Guanque  /Ezequiel Viedma/Marco De angelis Allen POSTAS POSTAS CAB H100 01:59:59,53 6 12 9 00:09:47,88 3 01:04:34,59 18 00:45:37,06

109 Juan Ortega/Eduardo Toth/Agustín  Contreras Allen POSTAS POSTAS CAB H100 02:02:29,47 7 13 10 00:16:01,05 30 00:59:59,78 9 00:46:28,64

140 Luis Pilquiman/Valentín O’Rourke/Alfredo Lahetjuzan Villa Regina POSTAS POSTAS CAB H100 02:02:58,70 8 14 11 00:10:11,70 5 01:07:14,30 24 00:45:32,70

105 Tomas Cofre/Adrian Garcia/Julio Castro Roca POSTAS POSTAS CAB H100 02:07:06,78 9 15 12 00:09:46,69 2 01:06:14,14 21 00:51:05,95

126 Romina Guiñazú /Lucia Bastias/Martina  Jouglard Neuquén POSTAS POSTAS DAMAS UNICA 02:08:33,25 1 16 1 00:10:42,42 7 01:07:01,58 23 00:50:49,25

136 Cinthia Meriño/Marcelo Parada/Angel Fernandez SP Chañar POSTAS POSTAS MIXTOS 101+ 02:09:36,97 2 17 4 00:16:54,61 34 00:59:06,22 6 00:53:36,14

118 Rodrigo Caro/Rogelio Melo/Federico Guzman Allen POSTAS POSTAS CAB 101+ 02:12:33,95 4 18 13 00:11:20,37 11 01:03:18,67 14 00:57:54,91

123 Andrea Ponticelli/Brenda  Guerrero /Dalila  Vazquez Allen POSTAS POSTAS DAMAS UNICA 02:14:20,89 2 19 2 00:13:38,09 24 01:12:02,91 29 00:48:39,89

120 Cristian  Salerno/Manuel  Astete/Jairo Llancamil Cipolletti POSTAS POSTAS CAB 101+ 02:14:34,75 5 20 14 00:11:35,50 13 01:04:25,33 16 00:58:33,92

128 Luis Contreras/Florencia Ávila /Rodrigo  Espinosa Allen POSTAS POSTAS MIXTOS 101+ 02:18:42,47 3 21 5 00:13:47,84 26 01:04:30,16 17 01:00:24,47

129 Daniela Durante/Francisco Ruiz/Lucila Prado Nqm POSTAS POSTAS MIXTOS 101+ 02:18:42,88 4 22 6 00:12:38,80 18 01:04:47,20 19 01:01:16,88

135 Victor Curimil/Envio Panero/Silvia Palacios Allen POSTAS POSTAS MIXTOS 101+ 02:19:49,30 5 23 7 00:13:27,98 22 01:03:58,02 15 01:02:23,30

119 Omar Martin/Sebastian Santarelli/Matias Holgado Allen POSTAS POSTAS CAB 101+ 02:23:14,80 6 24 15 00:11:08,94 9 01:10:25,06 26 01:01:40,80

108 Agustín  Diaz/Nicolas Guerrero /Gastón  Diaz Allen POSTAS POSTAS CAB H100 02:24:03,81 10 25 16 00:13:31,97 23 01:10:59,03 28 00:59:32,81

133 Noelia Furlan/Gabriel Flores/Andres Fuentes Allen POSTAS POSTAS MIXTOS 101+ 02:24:43,45 6 26 8 00:17:02,64 35 01:06:42,36 22 01:00:58,45

107 Lisandro Moyano/Juan  Barrera/Leandro Leiva Allen POSTAS POSTAS CAB H100 02:25:42,56 11 27 17 00:16:40,31 32 01:10:40,69 27 00:58:21,56

115 Jorge Mendez/Marco Gil/Federico Suarez General roca POSTAS POSTAS CAB 101+ 02:26:39,14 7 28 18 00:13:42,97 25 01:12:55,03 31 01:00:01,14

114 Alan Bravo/Andres Rojas/Guillermo Lazo Allen POSTAS POSTAS CAB 101+ 02:28:43,94 8 29 19 00:14:17,92 27 01:12:03,08 30 01:02:22,94

116 Cristian.A Cayupe/Victor Mendez/Jose Sánchez Allen POSTAS POSTAS CAB 101+ 02:28:55,03 9 30 20 00:19:04,55 36 01:13:40,45 32 00:56:10,03

127 Juan Arias/Rodrigo Duran/Lena Rocha Allen POSTAS POSTAS MIXTOS H100 02:29:19,09 3 31 9 00:11:51,63 14 01:04:47,37 20 01:12:40,09

111 Alfonso Espinoza/Oscar Domínguez /Denis Gallegos Allen POSTAS POSTAS CAB 101+ 02:31:00,19 10 32 21 00:15:30,05 29 01:18:02,95 33 00:57:27,19

TRIA DE LA PERA 2025 8/9
DOMINGO 26 ENERO

ALLEN  - RIO NEGRO



DORSAL CORREDOR LOCALIDAD GENERAL Categoria TIEMPO
POS

CATEG
POS

GENERAL
POS GRAL

SEXO NAT+TT MTB TT+TROTE

TRIA DE LA PERA 2025

112 Jonathan  Bravo /Ezequiel  Bravo/Gastón  Bravo Allen POSTAS POSTAS CAB 101+ 02:32:35,24 11 33 22 00:12:44,95 20 01:20:16,05 34 00:59:34,24

134 Laura Mancilla/John Jara/Juan Morales Cipolletti POSTAS POSTAS MIXTOS 101+ 02:35:34,97 7 34 10 00:16:51,75 33 01:08:03,25 25 01:10:39,97

132 Maria E Almuna/Ivone Rojas/Facundo Roco Allen POSTAS POSTAS MIXTOS 101+ 02:50:25,53 8 35 11 00:14:26,99 28 01:23:37,01 35 01:12:21,53

131 Josefina  Galvan/Ariel Galvan/Ian Ortega Allen POSTAS POSTAS MIXTOS 101+ 02:57:47,08 9 36 12 00:16:30,91 31 01:29:44,09 36 01:11:32,08
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